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Svar på remiss Kultursamverkan för ett Sverige som håller 
ihop – framtida inriktning och utvecklingsmöjligheter för 
kultursamverkansmodellen (Ds 2017:8) 

 

Ärendebeskrivning 

Promemorian Kultursamverkan för ett Sverige som håller ihop lämnar förslag 
och bedömningar för den framtida utvecklingen av kultursamverkansmodellen, 
bland annat avseende modellens inriktning och omfattning, statliga 
utvecklingsbidrag, utvecklade samråd med civilsamhället samt dialog mellan 
den regionala och nationella nivån. Utgångspunkt för förslag och bedömningar 
är att minska skillnader i tillgång till kultur i hela landet och samtidigt ge 
utrymme för regionala prioriteringar och variationer. Att utveckla 
kultursamverkansmodellen till sin fulla potential är angeläget. En väl fungerande 
samverkan mellan stat, landsting och kommuner bidrar till att resurser och 
kompetenser inom kulturområdet kan användas på bästa sätt.  

Region Jämtland Härjedalen ställer sig i huvudsak positiv till promemorians 
förslag, särskilt till förslaget om att utvecklingsbidragen fortsatt bör fördelas av 
Statens kulturråd, att den politiska dialogen mellan stat och region förstärks och 
formaliseras samt till förslaget som syftar till ändamålsenlig och förenklad 
uppföljning av modellen. Regionen poängterar att medel behöver tillföras 
samverkansmodellen gällande nya enskilda konstområden och till det 
administrativa arbetet. 

Promemorians förslag bedöms ha genomgående positiv påverkan på 
jämställdhet, barnens situation, och mänskliga rättigheter.  
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Förvaltningschefens förslag 

1. Tjänstemannayttrande över remiss av betänkandet (Ds 2017:8) 
Kultursamverkan för ett Sverige som håller ihop, antas.   

2. Svar på remiss skickas till Kulturdepartementet, enligt upprättat 
förslag. 

 
I tjänsten 
 
Anders Byström 
Förvaltningschef   
 Ingrid Printz 
 Områdeschef Kultur 
 

 

Utdrag till 

Chef Kultur 
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